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Memorial, med anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut beträf
fande Kongl. Maj:ts proposition angående åtgärder till 
förekommande af skog skärpning af insekten nunnan.

(I. A.)

Sedan Kongl. Maj:t i en den 23 sistlidne januari aflåten proposition 
(n:o 16) föreslagit Riksdagen medgifva, att till ersättande af de enligt 
kongl. bref den 30 september 1898 och den 13 januari innevarande år 
angående åtgärder till förekommande af skada af. larven till fjärilen nun
nan, till domänstyrelsen af statskontoret utbetalade belopp äfvensom för 
vidtagande i hufvudsaklig öfverensstämmelse med domänstyrelsens och 
landtbruksstyrelsens förslag af åtgärder till bekämpande af insekten nun
nans härjningar måtte af innevarande års skogsmedel få användas ett 
belopp af högst 200,000 kronor, så hade statsutskottet i utlåtande (n:o 24) 
hemstält, att Kongl. Maj:ts framställning måtte på det sätt bifallas, att 
Riksdagen medgåfve, att till ersättande af de enligt kongl. bref den 30 
september 1898 och den 13 januari innevarande år, angående åtgärder 
till förekommande af skada af larven till fjärilen nunnan, till domän
styrelsen af statskontoret utbetalade belopp äfvensom för vidtagande i 
hufvudsaklig öfverensstämmelse med domänstyrelsens och landtbruksstyrel- 
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sena förslag af åtgärder till bekämpande af insekten nunnans härjningar 
måtte af innevarande års skogsmedel få användas ett belopp af högst 
150,000 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första Kammaren 
afslagit utskottets hemställan i hvad den skilde sig från Kongl. Maj:ts 
framställning i ämnet och bifallit denna framställning oförändrad, hvar
emot Andra Kammaren bifallit hvad utskottet hemstält.

Då det jemlikt 63 § riksdagsordningen åligger utskottet att söka, så 
vidt möjligt är, sammanjemka de olika meningarna, får utskottet i sådant 
afseende föreslå,

att kamrarne, hvardera med frånträdande af sitt 
i ämnet fattade beslut, må medgifva, att till ersättande 
af de enligt kongl. bref den 30 september 1898 och 
den 13 januari innevarande år, angående åtgärder till 
förekommande af skada af larven till fjärilen nunnan, 
till domänstyrelsen af statskontoret utbetalade belopp 
äfvensom för vidtagande i hufvudsaklig öfverensstäm
melse med domänstyrelsens och landtbruksstyrelsens 
förslag af åtgärder till bekämpande af insekten nunnans 
härjningar må af innevarande års skogsmedel få an
vändas ett belopp af högst 175,000 kronor.

Stockholm den 14 mars 1899.
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